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204 U16 Girls - W6 500m Bowl Final 9:30 AM
1 Te Kura Kaupapa o Ruamata Tipu a Nuku
2 Western Springs College Waiorea 16 Girls
3 Te Piipiinga Kakano mai i Ruahine 1
4 Te Kura Kaupapa o Ruamata Hinewai
5 Hukarere Girls' College Potiki J16s
6 Te Wharekura o Mauao TE PAEROA
7 Western Heights High School WHHS Junior Girls Team 1
8 Whakatane High School Whakatane High School

205 U16 Boys - W6 500m Bowl Final 9:37 AM
1 Francis Douglas Memorial Moturoa
2 Wellington High School Taraika
3 Te Piipiinga Kakano mai i Rangitea
4 Opononi Area School Opononi Area School
5 Te Kura Kaupapa Maori o Te Waihororangi
6 Tolaga Bay Area School TBAS
7 TKKM o Te Waiu o Ngati Porou TKKM o Te Waiu o Ngati Po
8 Te Wharekura o Mauao MAUAO

206 U19 Girls - W6 500m Bowl Final 9:44 AM
1 Lytton High School Lytton Unknown
2 Te Wharekura o Te Rau Aroha Matamua Kotiro
3 Tuakau College Tuakau
4 Western Springs College Waiorea 19 Girls
5 Ngaruawahia High School Ngaahia
6 Napier Girls High School NGHS Aumoana
7 Manurewa High School Manurewa J19 Girls Green
8 Hukarere Girls' College Wahine Toa J19s

207 U19 Boys - W6 500m Bowl Final 9:51 AM
1 Tuakau College Tuakau
2 Te Kura Kaupapa o Ruamata Te Hiko
3 Te Kura Kaupapa Maori o Tama Korero
4 Te Kura Maori o Porirua Te Mana o Kupe
5 Hauraki Plains College 30 Debt!
6 James Cook High School Te Pou Herenga Waka
7 Okaihau College Okaihau College
8 St John's College (Hastings) SJC Ng Ekara
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208 U16 Girls - W6 500m Plate Final 9:58 AM
1 Te Kura Kaupapa Maori Hoani Matangi
2 Manukura Manukura, MANUKURA
3 Te Wharekura o Mauao PIKIRANGI
4 St Joseph's Maori Girls' College Kotare
5 Hamilton Girls High School Te Ngutukao
6 Te Wharekura o Te Rau Aroha Matamuri Kotiro
7 Te Kura Kaupapa Maori o Te Potiki
8 Cullinane College Cullinane College Rere Ki Tai
9 College de PAO PAO college de PAO PAO 2

209 U16 Boys - W6 500m Plate Final 10:05 AM
1 Ngaruawahia High School Pukeiaahua
2 James Cook High School Puutake
3 Manurewa High School Manurewa J16s
4 Rosmini College Rosmini  Full Story
5 Whangarei Boys' High School Whangarei Boys Dub City Boys
6 Te Aute College Te Aute College - Pukehou
7 Rongotai College Ngake
8 Te Kura Taumata o Panguru Manawaroa
9 College de PAO PAO college de PAO PAO 2

210 U19 Girls - W6 500m Plate Final 10:12 AM
1 Whangarei Girls' High School Kia Kaha Kia Toa
2 Bay of Islands College Bay Of Islands
3 Hamilton Girls High School Te Rongonui
4 Tolaga Bay Area School TBAS
5 John Paul College JPC Kanea
6 Raglan Area School Raglan Area School
7 Dargaville High School DHS - Muddy Waters
8 Huntly College TKTORP Hinewaka

211 U19 Boys - W6 500m Plate Final 10:19 AM
1 Tai Wananga Tai Kaha
2 Te Kura Kaupapa Maori o Te TKKM o Te Ara Hou
3 Western Springs College Waiorea 19 Boys
4 Nga Taiatea Wharekura NTW Oneparepare
5 St Patrick's College, Silverstream
6 Manurewa High School Manurewa J19s
7 Francis Douglas Memorial Mahanga
8 Lytton High School Lytton Ritana Toa
9 Manukura Aorangi, MANUKURA
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212 U16 Girls - W6 500m Champ Final 10:26 AM
1 Te Wharekura O Rakz 16's
2 Whangarei Girls' High School Hine Tu Maia
3 Auckland Girls Grammar School Auck Girls 'tude
4 Gisborne Girls High School GGHS Manukura
5 Rotorua Girls' High School Okareka
6 Te Kura o iwi Whakatupuranga Koroki
7 Kaipara College Rio Largo
8 Lytton High School Lytton Hinemaia
9 College de PAO PAO college de PAO PAO 1

213 U16 Boys - W6 500m Champ Final 10:33 AM
1 Napier Boys High School Napier Boys
2 Te Wharekura O Rakaumanga J16 Boys
3 Kaipara College White Bait
4 Gisborne Boys High School Turanga Tane Ruaumoko
5 De La Salle College De La Salle J16
6 Te Kura o iwi Whakatupuranga Kapumanawawhiti
7 Rotorua Boys' High School Kaituna
8 Te Kura Maori o Porirua Rangituhi
9 College de PAO PAO college de PAO PAO 1

214 U19 Girls - W6 500m Champ Final 10:40 AM
1 Te Kura Kaupapa Maori o Te Te Kiripuai
2 Gisborne Girls High School GGHS Atakura
3 Fraser High School Taniwharau White
4 Lytton High School Lytton Hinetu
5 Te Kura Kaupapa Maori o Te TKKM o Te Koutu Te Atakaikama
6 Napier Girls High School NGHS Kahurangi
7 Te Kura Kaupapa Maori o Tai Koropu
8 Tai Wananga Tai Ariki

215 U19 Boys - W6 500m Champ Final 10:47 AM
1 Te Wharekura O Rakaumanga 19's
2 Whangarei Boys' High School Whangarei Boys  Te Matou A Pohe
3 Rosmini College Rosmini  Waka Flocka Flame
4 Huntly College TKTORP Puawaitanga
5 Te Kura Maori o Porirua Whitireia
6 Te Kura Kaupapa Maori o Tai Porutu
7 James Cook High School Te Kapunga
8 Te Kapehu Whetu Te Kapehu Whetu

250m startline
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216 U16 Girls - W6 250m Bowl Final 10:54 AM
1 Te Kura Kaupapa Maori o Te Potiki
2 Te Kura Kaupapa Maori o Hinemoana
3 Te Wharekura o Mauao HAUHAENGA
4 Te Kapehu Whetu Te Kapehu Whetu
5 Gisborne Girls High School GGHS Raukura
6 Taupo Nui-a-tia College Taupo Tuahine
7 Ruapehu College Ruapehu College
8 Western Heights High School WHHS Junior Girls Team 1
9 Hamilton Girls High School Mihingarangi

217 U16 Boys - W6 250m Bowl Final 11:00 AM
1 Te Kura Kaupapa Maori o Te TK Te Ara Whanui
2 Francis Douglas Memorial Moturoa
3 Te Kura Kaupapa o Ruamata Kotuku Rerenga Tahi
4 Te Kura Kaupapa o Ruamata Te Inohi
5 Tolaga Bay Area School TBAS
6 Te Kura Taumata o Panguru Manawaroa
7 Tai Wananga Tai Manawa
8 John Paul College JPC La Salle

218 U19 Girls - W6 250m Bowl Final 11:06 AM
1 Fraser High School Taniwharau White
2 Napier Girls High School NGHS Aumoana
3 Ruapehu College Ruapehu College
4 Raglan Area School Raglan Area School
5 Hukarere Girls' College Wahine Toa J19s
6 Te Kura Kaupapa Maori Hoani Muru
7 Te Wharekura o Maniapoto Te Wharekura o Maniapoto
8 TKKM o Te Waiu o Ngati Porou TKKM o Te Waiu o Ngati Porou

219 U19 Boys - W6 250m Bowl Final 11:12 AM
1 Te Aratika Academy Te Aratika Academy
2 Te Kura Kaupapa Maori o Te TKKM o Te Ara Hou
3 Papatoetoe High School Papatoetoe Bros
4 Ngaruawahia High School Hakarimata
5 Te Kura Maori o Porirua Te Mana o Kupe
6 Whakatane High School Whakatane High School
7 Te Kura Kaupapa Maori o Tama Korero
8 James Cook High School Te Pou Herenga Waka

220 U16 Girls - W6 250m Plate Final 11:18 AM
1 Tai Wananga Tai Pari
2 St Mary's College St Mary's College
3 Auckland Girls Grammar School Auck Girls Zen
4 St Joseph's Maori Girls' College Kotuku
5 Napier Girls High School NGHS Kikorangi
6 Te Wharekura o Mauao PIKIRANGI
7 Manukura Manukura, MANUKURA
8 Te Wharekura o Te Rau Aroha Matamuri Kotiro
9 College de PAO PAO college de PAO PAO 2
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221 U16 Boys - W6 250m Plate Final 11:24 AM
1 Te Kura Kaupapa Maori o TKKM o Kaikohe - Kaharau
2 Hamilton Boys High School Hamilton Boys
3 Otaki College Otaki U16 Boys
4 Te Kura Kaupapa Maori o Te TKKM o Te Koutu Ng Marakihau a Tangaroa
5 Te Kura Kaupapa Maori o Nga Te Wharekura o Ng Uri a Mui
6 Manurewa High School Manurewa J16s
7 Gisborne Boys High School Turanga Tane Taniwha
8 Western Springs College Waiorea 16 Boys
9 College de PAO PAO college de PAO PAO 2

222 U19 Girls - W6 250m Plate Final 11:30 AM
1 Solway College Solway Hiriwa
2 Manurewa High School Manurewa J19 Girls Gold
3 New Plymouth Girls' High NPGHS
4 Te Kura o iwi Whakatupuranga Huia
5 Te Kura Kaupapa o Ruamata Te Muka
6 St Joseph's Maori Girls' College Kereru
7 Te Wharekura O Rakz 19's
8 Whangarei Girls' High School Kia Kaha Kia Toa

223 U19 Boys - W6 250m Plate Final 11:36 AM
1 Te Kura o Te Whanau a Apanui Te Whnau a Apanui
2 Dargaville High School DHS Muddy Waters
3 Fraser High School Taniwharau
4 St John's College (Hastings) SJC Tkaha
5 Tai Wananga Tai Kaha
6 St Patrick's College, Silverstream
7 Manurewa High School Manurewa J19s
8 Francis Douglas Memorial Mahanga

224 U16 Girls - W6 250m Champ Final 11:42 AM
1 Te Kura o iwi Whakatupuranga Koroki
2 Kaipara College Rio Largo
3 Whangarei Girls' High School Hine Tu Maia
4 Rotorua Girls' High School Okareka
5 Gisborne Girls High School GGHS Manukura
6 Auckland Girls Grammar School Auck Girls 'tude
7 Te Wharekura O Rakz 16's
8 Nga Taiatea Wharekura NTW Te Whakapono
9 College de PAO PAO Collège de PAO PAO 1

225 U16 Boys - W6 250m Champ Final 11:48 AM
1 Te Kura Kaupapa Maori o Te Te Whakahawea
2 Te Aute College Te Aute College - Pukehou
3 Kaipara College White Bait
4 Gisborne Boys High School Turanga Tane Ruaumoko
5 De La Salle College De La Salle J16
6 Huntly College TKTORP Mahitahi
7 Te Kura o iwi Whakatupuranga Kapumanawawhiti
8 Rotorua Boys' High School Kaituna
9 College de PAO PAO college de PAO PAO 1
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226 U19 Girls - W6 250m Champ Final 11:54 AM
1 Te Kura Kaupapa Maori o Te Te Kiripuai
2 Te Kura Kaupapa Maori o Te TKKM o Te Koutu Te Atakaikama
3 Gisborne Girls High School GGHS Atakura
4 Fraser High School Taniwharau Blue
5 Lytton High School Lytton Hinetu
6 Te Kura Kaupapa Maori Hoani Urukraerae
7 Te Kura Kaupapa Maori o Tai Koropu
8 Tolaga Bay Area School TBAS

227 U19 Boys - W6 250m Champ Final 12:00 PM
1 De La Salle College De La Salle J19
2 Rosmini College Rosmini Waka Flocka Flame
3 Te Kura Maori o Porirua Whitireia
4 Kaipara College Muddy Waters
5 Huntly College TKTORP Puawaitanga
6 Whangarei Boys' High School Whangarei Boys  Te Matou A Pohe
7 Te Wharekura O Rakaumanga 19's
8 Te Kura Kaupapa Maori o Tai Porutu

W6 Prizegiving
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